Anaga

SAMSUNG KOLEKCIJA - AR5000/2-2

Visiskai naujas, novatorisSkas oro kondicionierius. "Trikampis dizainas", "Digital Inverter" sukurs patogia Jisuy
aplinka mazesnémis energijos sanaudomis.

SAMSUNG

-spalva: balta -

Kondicionieriaus savybés:

"Full HD" filtrai. Ypac tankus filtras, kuris surenka iki 90% dulkiy ir bakterijy.

Automatinis iSsivalymas. Oro kondicionieriuose dél iSorés ir vidaus temperatiry skirtumo kaupiasi
drégmé, o dél dréegmés gali kauptis grybelis ir mikrobai. "Samsung" oro kondicionieriai turi automatinio
iSsivalymo funkcija, kuri veikia net tada, kai kondicionierius yra iSjungtas. Veikiant S$iai funkcijai,
kondicionierius iSlieka sausas, neskleidzia nemalonaus kvapo, jame nesikaupia mikrobai.

"Good Sleep II" rezimas. Sis jspiidingas temperatiiros kontrolés reZimas automatiskai nustato optimalia
temperatira, kad Jasy miegas bty gilus ir Jis nubustuméte zvalis.

2-jy lygiy Saldymas. Greitas atSaldymas-Patogus atSaldymas.
"Vieno vartotojo rezimas".
Nusausinimo rezimas. Apsauga nuo tvankaus ir drégno oro namuose. Drégmeés Salinimas is Jlsy aplinkos.

Automatinis persijungimas. Dingus elektros maitinimui ir vél atsiradus- kondicionierius dirba buvusiu
nustatytu rezimu.

Ventiliatoriaus rezimas.

"Quiet" rezimas. Kondicionierius dirbdamas Siame rezime veikia itin tyliai.
Automatiné pakartotinio paleidimo funkcija.

Pypséjimo jjungimas/iSjungimas.

"Twin BLDC" kompresorius. Dvigubas BLDC kompresorius iki 40% sumazina iSorinio bloko triukSmus ir
vibracijas.
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Techniniai parametrai:

Modelis

Kompresoriaus tipas
El.maitinimas
Saltnesio tipas

Energijos klasé

Galia

Efektyvumas (sezono vidurkis)

Elektros sanaudos
Drégmés Salinimas

Oro srautas (Max)

TriukSmo lygis

Darbiné srové

Gabaritai (WxHxD)

Svoris

Vamzdziy ilgis (Max)

Vamzdziy auksciy skirtumas
(Max)

Papildomas Saltnesio kiekis

Kabelis (tarpusavio)

Maitinimo kabelis

Rekomenduojamos
temperatiiry ribos

Vidinis blokas

ISorinis blokas

Saldymas/Sildymas
Saldymas

Sildymas

Saldymas, SEER
Sildymas, SCOP (vid.)
Saldymas

Sildymas

Vidinis blokas
ISorinis blokas

Vidinis blokas
(aukstas/zemas)

ISorinis blokas
Saldymas
Sildymas
Vidinis blokas
ISorinis blokas
Vidinis blokas

ISorinis blokas

Virsijus nustatyta
vamzdziy ilgj
papildomam metrui
reikia pildyti
saltnesio (g)
(nustatytas ilgis (m)
nurodytas
skliausteliuose)
Tarp vidinio ir
iSorinio bloko

Saldymas

Sildymas

®/V/Hz

kw

kw
W/W
W/W

I/val
m3/val

m3/val

dB

dB

oC
oC

ARO9HSFNMWKNZE
ARO9HSFNMWKXZE
S-Inverter
1/220-240/50
R410a
A+ /A+
1.3~2.5~3.3
0.95~3.3~4.7
5.6
4.0
670
910
1.0
660.0
2460.0

36.0/19.0

44.0
3.6
4.4
826x260x275
720x548x265
9.5
29.5
15.0

8.0

15g (>5m)

3xTmm2+4+2x0.75mm?2

3x1.5mm?2
-10~46
-15~24
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ART12HSFNCWKNZE
ART2HSFNCWKXZE
S-Inverter
1/220-240/50
R410a
A+ /A+
1.3~3.5~4.0
0.95~4.0~5.1
5.6
4.0
1030
1100
1.2
720.0
2460.0

37.0/19.0

46.0
5.0
5.5
826x260x275
720x548x265
9.5
29.5
15.0

8.0

15g (>5m)

3xTmm2+2x0.75mm?2

3x1.5mm?2
-10~46
-15~24



SAMSUNG KOLEKCIJA - AR5000/1-1

Visiskai naujas, novatoriskas oro kondicionierius. "Trikampis dizainas", "Digital Inverter" ir "Smart" Wi-Fi "
sukurs patogia Jisy aplinka mazesnémis energijos sanaudomis.

-spalva: balta -

Kondicionieriaus savybés:

e "Full HD" filtrai. Ypac tankus filtras, kuris surenka iki 90% dulkiy ir bakterijy.

e Automatinis iSsivalymas. Oro kondicionieriuose dél iSorés ir vidaus temperatiiry skirtumo kaupiasi
drégmé, o dél dréegmés gali kauptis grybelis ir mikrobai. "Samsung" oro kondicionieriai turi automatinio
iSsivalymo funkcija, kuri veikia net tada, kai kondicionierius yra iSjungtas. Veikiant Siai funkcijai,
kondicionierius iSlieka sausas, neskleidzia nemalonaus kvapo, jame nesikaupia mikrobai.

e "Good Sleep II" rezimas. Sis jspudingas temperatiiros kontrolés reZimas automatiskai nustato optimalia
temperatira, kad Jasy miegas bity gilus ir Jis nubustumeéte zvalis.

e 2-jy lygiy Saldymas. Greitas atSaldymas-Patogus atSaldymas.
e "Vieno vartotojo rezimas".
e Nusausinimo rezimas. Apsauga nuo tvankaus ir drégno oro namuose. Drégmés Salinimas is Jlsy aplinkos.

e Automatinis persijungimas. Dingus elektros maitinimui ir vél atsiradus- kondicionierius dirba buvusiu
nustatytu rezimu.

e Ventiliatoriaus rezimas.
e "Quiet" rezimas. Kondicionierius dirbdamas Siame rezime veikia itin tyliai.

e Skaitmeninis ekranas. Kuriame galésite matyti realia patalpos temperatiirag, nustatyta rezima, filtro
uzterstumo indikacija ir kita reikalinga informacija. Ekranas matomas tik jjungus kondicionieriy.

e Realaus laiko laikmatis. 24 valandy laikotarpyje nustatykite kuriuo metu kondicionierius dirbs norimu
rezimu ir kuriuo metu norite, kad nedirbty.

e Automatiné pakartotinio paleidimo funkcija.
e Ekrano jjungimas/iSjungimas.
e Pypséjimo jjungimas/isjungimas.

e "Twin BLDC" kompresorius. Dvigubas BLDC kompresorius iki 40% sumazina iSorinio bloko triukSmus ir
vibracijas.

e  Filtro uzterstumo indikatorius.
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Vidinis blokas
Modelis
ISorinis blokas

Kompresoriaus
tipas
El.maitinimas

Saltnesio tipas

Energijos klasé Saldymas/Sildymas

Saldymas
Galia .
Sildymas
Saldymas, SEER
Efektyvumas
(sezono vidurkis) Sildymas, SCOP
(vid.)
Saldymas
Elektros sanaudos .
Sildymas
Drégmés Salinimas
Vidinis blokas

Oro srautas (Max)
ISorinis blokas

Vidinis blokas

(aukstas/zemas)
TriukSmo lygis

ISorinis blokas

Saldymas
Darbiné srové N
Sildymas
Vidinis blokas
Gabaritai (WxHxD)
ISorinis blokas

Vidinis blokas
Svoris
ISorinis blokas

Vamzdziy ilgis
(Max)
Vamzdziy auksciy
skirtumas (Max)
Maitinimo kabelis

Rekomenduojamos Saldymas

temperatiry ribos Sildymas

ARO9HSFSBWKNZE
ARO9HSFSBWKXZE
S-Inverter
$/V/Hz 1/220-240/50
R410a
A+/A+
kW 1.3~2.5~3.3
kW 0.95~3.3~4.7
W/W 5.6
W/W 4.0
W 670
W 910
I/val 0.9
m3/val 660.0
m3/val 2460.0
dB 36.0/19.0
dB 44.0
A 3.6
A 4.4
mm 826x260x275
mm 720x548x265
kg 9.5
kg 29.5
m 15.0
m 8.0
3x1.5mm?2
oC -10~46
oC -15~24

AR12HSFSAWKNZE

AR12HSFSAWKXZE

S-Inverter

1/220-240/50
R410a

A+/A+

1.3~3.5~4.0
0.95~4.0~5.1

5.6

4.0

1030
1100
1.2

720.0

2460.0

37.0/19.0

46.0

5.0
5.5

826x260x275

720x548x265

9.5

29.5

15.0

8.0
3x1.5mm?2
-10~46
-15~24
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Vidinis blokas

Modelis
ISorinis blokas

Kompresoriaus
tipas
El.maitinimas

Saltnesio tipas

Energijos klasé Saldymas/Sildymas

Saldymas
Galia .
Sildymas
Saldymas, SEER
Efektyvumas
(sezono vidurkis) Sildymas, SCOP
(vid.)
Saldymas
Elektros sanaudos .
Sildymas
Drégmés Salinimas
Vidinis blokas

Oro srautas (Max)
ISorinis blokas

Vidinis blokas

(aukstas/zemas)
TriukSmo lygis

ISorinis blokas

Saldymas
Darbiné srové N
Sildymas
Vidinis blokas

Gabaritai (WxHxD)
ISorinis blokas

Vidinis blokas

Svoris
ISorinis blokas

Vamzdziy ilgis
(Max)
Vamzdziy auksciy
skirtumas (Max)
Maitinimo kabelis

Rekomenduojamos Saldymas

temperatiry ribos Sildymas

AR18HSFSAWKNEU
AR18HSFSAWKXEU
S-Inverter
$/V/Hz 1/220-240/50
R410a
A++/A
kW 1.6~5.0~6.0
kW 1.2~6.0~8.2
W/W 6.7
W/W 3.8
W 1450
W 1660
I/val 1.8
m3/val 1140.0
m3/val 2880.0
dB 41.0/25.0
dB 51.0
A 6.8
A 7.8
mm 1063x294x317
mm 880x638x310
kg 13.0
kg 43.5
m 30.0
m 15.0
3x2.5mm?
oC -10~46
oC -15~24

AR24HSFSAWKNEU

AR24HSFSAWKXEU

S-Inverter

1/220-240/50
R410a

A++/A

2.2~6.8~8.0
1.9~8.0~10.0

7.0

3.8

2060
2350
2.4

1140.0

3480.0

43.0/26.0

52.0

9.0
11.0

1063x294x317

880x793x310

14.0

15.0
3x2.5mm?
-10~46
-15~24
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